федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

29.07.2019 № 1064-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 29 от 29.07.2019),

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор, для обучения за счет средств федерального

бюджета на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

§ 1

Лечебно-профилактический факультет

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Филистеева Анастасия Александровна 261

2 Дмитриева Рада Сергеевна 259

3 Старкова Валерия Андреевна 251

4 Рагозина Екатерина Александровна 240

5 Габинет Елизавета Сергеевна 225

6 Санжиева Мижидма Игоревна 212

7 Антонова Ангелина Евгеньевна 210

8 Боброва Валерия Львовна 209

9 Спицына Дарья Константиновна 199

10 Гагарина Елена Николаевна 193

2

№ ФИО Сумма баллов

11 Дежурова Ксения Михайловна 189

12 Кузнецова Анастасия Алексеевна 189

13 Жукова Вероника Владиславовна 188

14 Гуляева Анастасия Александровна 185

15 Моисеенко Вероника Геннадьевна 185

16 Власов Максим Алексеевич 184

17 Мымриков Эдуард Вадимович 184

18 Неклюдова Ульяна Владимировна 184

19 Буторин Артём Александрович 179

20 Котенева Екатерина Алексеевна 177

§ 2

Педиатрический факультет

по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Криворучко Анна Николаевна 225

2 Павленко Анастасия Владимировна 224

3 Курченко Яна Игоревна 168

§ 3

Стоматологический факультет

по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Коротков Климентий Станиславович 268

2 Кучитарова Элина Эдуардовна 222

3 Филиппова Екатерина Андреевна 178

§ 4

Медико-профилактический факультет

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Гобова Софья Васильевна 161

2 Топорков Артем Викторович 154

3 Яшина Евгения Витальевна 147

	1064-c 29.07.2019 Квота
	Scan1